(2) Library of the Dukes of Burgundy 4275 : cited in my *History of Magic etc.*, II, 218, note 4.

and seven *magisteria*. It is with the last that we shall concern ourselves here. These «masteries» or mysteries are not, as one might guess, methods or processes of obtaining the philosopher's stone and transmuting metals into gold, but seven different kinds of salts. Their constitution is briefly stated and they are thereby distinguished from or related to one another. The passage therefore seems worth reproducing in print, as indicative of the state of chemical knowledge at that time.

(All Souls 81, fol. 19r)

«Sal armonicus qui fit de sanguine hominis et sale communis ut postea plenius declarabimus.

Sal gemma qui est coloris cristallini et fit ex sale alkali et sale communi et aqua maris vel salsa ut dicemus inferius.

Sal nitrum qui fit ex sale gemma et sale alkali.

Sal calcis qui fit ex sale nigro et sale alembroc et fit de 7 herbarum succis.

Sal communis qui fit de aqua maris sive salsa.

Sal alkali qui fit ex sale vitro bene trito et isto sale utuntur vitriarii quia per ipsum operantur in fusione vitri.

Sal alembroc qui fit ut diximus ex 7 herbarum succis.

Et hoc est quod dicitur magisterium omnium magisteriorum nam hoc mirabile facit scilicet de mercurio lunam (fol. 19v) et solem purissimum. De quibus omnibus tractabimus in suis locis cum opus fuerit.»

*Columbia University*

LYNN THORNDIKE.